
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

č. 2020/00382/OTSMI ze dne 19.5.2020  

na provedení díla  

“Oprava WC ZŠ Chelčického” a “Rekonstrukce ležaté kanalizace ZŠ Chelčického” 

                                 (dále jen „smlouva“) 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,   

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 Smluvní strany 
 
Objednatel:   

Městská část Praha 3   

Sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 

Zastoupená: starostou Jiřím Ptáčkem 

ve věcech technických: Bc. Michalem Šrámkem, vedoucí OTSMI             

IČ: 00063517 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.   

Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“)   

 

Zhotovitel:   

Jílek Stavby s.r.o.   

Sídlo: V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice   

Zastoupená: Martin Jílek, jednatel   

IČ: 04046331, DIČ: CZ04046331   

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK a.s.   

Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „zhotovitel“)   

 

(objednatel a zhotovitel dále jen „smluvní strany“)  

 

 

I. 

1.   Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2020 smlouvu o dílo č. 2020/00382/OTSMI na realizaci stavby 
„Oprava WC ZŠ Chelčického” a “Oprava ležaté kanalizace ZŠ Chelčického“ (dále jen „smlouva o 
dílo“).   

 

2.     Smluvní strany se dohodly, na uzavření tohoto dodatku č. 1 vzhledem k nutnosti provést 
dodatečné stavební práce stanovené ve  změnovém  listu  č.  1 až 7 dle § 222 odst. 4, 5, 6, 7 
zákona č. 134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění pozdějších předpisů  (dále  také 
jen  „ZZVZ“).  Změny spočívající ve vícepracích, méněpracích a nahrazení některých položek v 
soupisu stavebních prací, včetně změn ceny díla jsou popsány ve změnových listech ZL01 – ZL07.  
Změnové listy č. 1 až 7 tvoří přílohu „A“ tohoto dodatku č. 1 a jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku a smlouvy o dílo.   Dále se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla v 
důsledku opatření proti COVID 19. 
 

 
 
 
 
 



II. 
 

Smluvní strany sjednávají tyto změny smlouvy:   

 

1. Změna rozsahu díla  

Rozsah díla dle smlouvy o dílo se mění tak, že zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu a podle 

smlouvy o dílo a změnových listů č. ZL01 – ZL07 které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a 

smlouvy o dílo v rozsahu následujících oceněných výkazů výměr: 

 
1) ZL01 – Nebourané stěny ‐ cena bez DPH činí ‐13 165,04  Kč 
2) ZL02 – Strop ‐ cena bez DPH činí  81 117,25  Kč 
3) ZL03 – VZT ‐ cena bez DPH činí  34 550,‐  Kč 
4) ZL04 – Elektro ‐ cena bez DPH činí  289 484,60  Kč 
5) ZL05 – Zařizovací předměty ‐ cena bez DPH činí 146 724,86  Kč 
6) ZL06 – ZTI ‐ cena bez DPH činí 36 875,‐ Kč 
7) ZL07 – Odstranění potrubí ‐ cena bez DPH činí 70 056,37  Kč  

      Cena celkem za práce a dodávky dle změnových listů činí 645 652,04 Kč bez DPH.  

 

 

2. Změna článku VI. smlouvy CENA DÍLA 

Článek VI. smlouvy se nahrazuje tímto zněním 
„Cena díla je smluvními stranami stanovena jako cena nejvýše přípustná za provedení  díla dle 
podmínek smlouvy v rozsahu soupisu prací vč, výkazu výměr, který je přílohou č.1 smlouvy,  dle 
podmínek dodatku č.1 v rozsahu přílohy „A“ dodatku č.1. Cena díla se stanovuje na částku 
10 560 952,04Kč bez DPH. 
 

            
III. 

 

1. Není‐li výslovně uvedeno v tomto dodatku č.1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy o dílo, 
která nebyla změněna tímto dodatkem č.1 nedotčena. 

 

2.    Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strany obdrží dvě vyhotovení 
dodatku.     

 

3.    Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 

4.      Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

5.     Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text dodatku i 
smlouvy, případně jejich obsah a veškeré skutečnosti v nich uvedené ze strany Městské části 
Praha 3 uveřejněn, a to v registru smluv dle zákona  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku a smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

6.  Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na základě 
nebo v souvislosti s tímto dodatkem a smlouvou o dílo, tj. vč. popisu stran transakce, částky, 
variabilního a jiného symbolu, zprávy pro příjemce, data uskutečnění může proběhnout na 
transparentním účtu objednatele, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu. 

 



7.  Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské části Praha 3. Uzavření 
tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím RMČ/ZMČ Praha 3, a to usnesením 

ze dne 4. 11. 2020  č. 781 

Dodatek č.1  má tyto přílohy: 

Příloha „A“ Změnové listy č. ZL01 až ZL07   

 

 

V   Praze dne                                                                                          V Doubravčicích dne     
 
 
 

                                                                        

…………………………………………………………………….                         …………………………………………………………………… 

              Za objednatele      za zhotovitele 

       RNDr. Jan Materna Ph.D      Martin Jílek 

       Člen Rady městské části          Jednatel Jílek Stavby s.r.o. 



Stavba:   ZŠ Chelčického - Rekonstrukce WC Od:   1. 11. 2020 Do:   30. 11. 2020

Objednatel:   Městská část Preaha 3

Zhotovitel:   Jílek Stavby s.r.o. Datum:   19. 11. 2020

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížená DPH základní Cena s DPH Náklad prostavěno

16032020 ZŠ Chelčického - Rekonstrukce WC   645 652,04 0,00 135 586,93 781 238,97 0,00

ZL01     Nebourané stěny   -13 156,04 0,00 -2 762,77 -15 918,81 0,00

ZL02     Strop   81 117,25 0,00 17 034,62 98 151,87 0,00

ZL03     VZT   34 550,00 0,00 7 255,50 41 805,50 0,00

ZL04     Elektro   289 484,60 0,00 60 791,77 350 276,37 0,00

ZL05     Zařizovací předměty   146 724,86 0,00 30 812,22 177 537,08 0,00

ZL06     ZTI   36 875,00 0,00 7 743,75 44 618,75 0,00

ZL07     Odstranění potrubí   70 056,37 0,00 14 711,84 84 768,21 0,00

Rekapitulace čerpání stavby

   Strana 1  z 1


	DODATEK č1 SoD čistopis
	Příloha Čerpání ZL - ZŠ Chelčického - Rekonstrukce WC

